
Solární panel 100 /200

www.rollei.cz MANUÁL



ANGLIČT

Před prvním použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte návod k obsluze a
bezpečnostní pokyny.
Návod k obsluze si uschovejte spolu se spotřebičem pro pozdější použití.
Pokud spotřebič používají další osoby, dejte jim tento návod k dispozici.
Pokud se na stránkách
prodáváte spotřebič, je tento návod součástí spotřebiče a musí být
dodán spolu s ním.

Zamýšlenépoužití

– Tento výrobek je určen pouze pro nabíjení vhodných elektrických stanic
a je určen pouze pro soukromé použití.
– Výrobek používejte pouze za suchého počasí.
– Solární panel používejte pouze tak, jak je popsáno v této uživatelské
příručce. Jakékoli jiné použití je považováno za nesprávné a může vést k
poškození majetku.
– Výrobce ani prodejce nenesou žádnou odpovědnost za škody
způsobené nesprávným nebo chybným používáním.

Předprvnímzapnutím



Vysvětlení symbolů
V této příručce, na kvadrokoptéře nebo na obalu jsou použity následující
symboly.

Výrobky označené tímto symbolem splňují všechny příslušné
předpisy Společenství v Evropském hospodářském prostoru.

Bezpečnostnípokyny

– Skládací solární panel neohýbejte.
– Skládací solární panel neumisťujte na stinná místa. Vyhněte se stínu
stromů, budov a jiných překážek.
– Solární panel neponořujte do vody ani jiných kapalin.
– Solární panel nečistěte vodou, ale jemně jej otřete vlhkým hadříkem.
– Solární panel nepoužívejte ani neskladujte v blízkosti otevřeného ohně
nebo hořlavých materiálů.
– Solární panel nevkládejte do ohně ani jej nevystavujte přímému teplu.
– Nepoškrábejte povrch solárního panelu ostrými předměty.
– Zabraňte poškození solárního panelu korozivními látkami.
– Na solární panel nestoupejte a nepokládejte na nějtěžké předměty.
– Solární panel nerozebírejte.
– Solární panel musí být správně připojen k jednotce.
– Kladné a záporné svorky nezkratujte.
– Při propojování kladného a záporného pólu nezpůsobte zkrat.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


